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En camping på Loppholmarna är ett bra förslag. Dels för att området livas
upp, men kanske mest för de positiva effekter detta torde få på
turistnäringen, anser Bengt Storbacka, gruppledare för Socialdemokraterna i
Lindesberg. Men hittills har han inte fått medhåll – tvärtom har kritiken
duggat tätt.

Sedan Storbackas idé publicerades på LindeNytt igår (läs torsdag) har många kritiserat
hela idén på olika grunder. På fredagen valde även kommunstyrelsens ordförande,
Anders Larsson, att svara på Bengt Storbackas idé via en debattartikel och inte heller
han ser förslaget som särskilt bra. Hela artikeln finns att läsa oavkortat nedan:

Lindesbergs kommun ska inte driva campingverksamhet

Kommunen ska inte driva företagsverksamhet inom något område, vare sig handel,
tillverkande företag eller besöksnäring. Vi ska däremot hjälpa till och på olika sätt skapa
goda möjligheter för egenföretagare eller föreningar att få verksamheter att fungera.



Allt ifrån att investera i tillgångar som sedan hyrs ut till företag till att vara en av flera
parter som tillsammans exempelvis bygger bostäder.

Vid försäljningen av Kalmarslund fanns en förväntan om att verksamheten skulle
blomma upp och Campingen utvecklas. Så har inte blivit fallet, vilket är mycket synd. Vi
vill ha aktiva företag och föreningar som jobbar kreativt och med framtidstro. I detta
ska vi som kommun på bästa sätt stötta verksamheter. Men vi ska inte ta över driften.
Kommunen har under senaste året gjort förberedelser både markmässigt och
planmässigt för att skapa förutsättningar för en stadsnära Camping i anslutning till
Golfbanan vid Dalkarlshyttan. Här har föreningslivet med golfklubben i spetsen gjort ett
beundransvärt arbete, tagit fram underlag och sökt externa investeringsmedel.
Det är egentligen ”bara” att starta upp och för den/de som ser camping som något man
vill jobba med, en ypperlig möjlighet.
Tyvärr har vi ännu inte fått någon som vill och kan gå in och starta upp en camping.
Förutsättningarna är mycket goda och vi skulle dessutom få till en välbehövlig
uppsnyggning av området, vilket kommunen skall bidra med.

Loppholmarna har de senaste åren använts till olika aktiviteter. När Lindesberg Arena
nu står färdig kommer det att bli än mer rörelse omkring och på holmen. Att göra om
holmen till en stadsnära camping är därför högst olämpligt, förutom de problem som
trafiken skulle innebära. Här har vi istället utvecklingsmöjligheter med bad, café,
utomhusscen och att utveckla holmen ytterligare som en del i Lindessjönruntleden och
som en oas intill vår nya Lindesberg Arena.
Badet och badvattnet vid Loppholmarna har varit en följetong. Kommunen har satt av
600 000 kronor för att hantera dagvattnet som bl a förorenar badet. Inte enbart för
badets skull utan inte minst för att vi inte ska ”skita ner” i vår natur. Nu återstår bara
att få projektet igång vilket är en tjänstemannafråga.

Som någon påpekat inte bara på Loppholmarna utan också på många fler platser i
vår kommun och i vår stad som behöver fräschas upp. Belysningar som står på trekvart
eller är borta helt, öppna ytor som buskar igen, skyltar, parkbänkar, ja det finns mycket
att nämna. Vi har i kommunen i många år under den tidigare majoriteten varit
slumrande och förvaltande på en del håll, dock inte alla. Vi håller nu på att vakna upp
och ska bli mycket mer aktiva och service inriktade på många områden.
Utifrån och in eller att uttrycka det annorlunda, kunden i centrum.
Omställningen tar dock lite tid, men viljan är stark till förändring och i detta arbete kan
vi alla hjälpas åt, kommunen, föreningslivet, företagarna och alla vi människor som bor i
kommunen. Delaktighet och möjlighet att påverka är mycket viktigt och föder i sin tur
engagemang och stolthet.



I de stora frågorna måste vi i politiken, efter att ha lyssnat in vad människor tycker,
försöka fatta kloka beslut och jag tycker inte det är något klokt beslut att bygga en
kommunal camping på Loppholmarna.

Anders Larsson
Kommunalråd
Centerpartiet

Uppdatering kl 14:46
Bengt Storbacka svarar på kritiken:

Självklart ska inte kommunen bedriva camping. Det säger jag inte.

Campare har nämnt för mig att Loppholmarna vore idealiskt som camping med närhet
till restaurang, bowling och badhus och bett mig att få igång lite debatt som även
passar med tankar runt stadshotellet etc.

Jag ville främst väcka debatt om att använda Lindesbergs framsida, vår vackra sjö, nya
arenan etc för att öka besöksnäringen.

Eftersatta vägunderhåll, brist på hyreslägenheter, bevarandet och utvecklandet av vårt
lasarett är självklart mer angeläget.

Viktigast för mig just nu är inte frågorna om Lindessjön runt där jag delar mycket av det
Anders Larsson säger.

Viktigast är att trygga vården och att bekämpa arbetslösheten där framförallt
ungdomsarbetslösheten är ett stort bekymmer.

Men det är kul att många tycker till och många har muntligt sagt till mig att en
stadsnära camping vore fint, i Dalkarlshyttan eller på Loppholmarna. Men som sagt –
jag prioriterar inte den frågan. Jobben och välfärden är viktigast för mig som
socialdemokrat.

Bengt Storbacka
Socialdemokraterna
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